Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

ADR/GERED - Timbo

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 802238  TATIANA DICKMANN ZUMACH 7732
2 262204 EVANDER RUTHIERI SATURNO DA SILVA 7360
3 115054  SILMARA LOZEYKO BALAK 6892
4 711341  FABRICIO DALCASTAGNE 6616
5 175863  ALAN EVARISTO MENGARDA 6488
6 812373 EDUARDO ALEXANDRE KANNENBERG 6372
7 207468 ARGEMIRO LINS DE OLIVEIRA JUNIOR 6324
8 257654  JESSICA LOPPNOW SAUTER 6260
9 430639 FRANCISCO AURELIO DA SILVA 6252
10 439995 MAYARA TAHUANA SCHWARZWALD 6200
11 308428 EDEGAR JEAN TESTONI 5860
12 812385 RAFAELA RAISER ATHAYDE 5776
13 216137 WANDERLEI BEMBEM 5760
14 729891 NEUSA DAS GRACAS ANTUNES BAULER 5736
15 131382  WILSON ALEXANDRE RONCAGLIO 5428
16 512520 FRANCIELE MACHADO 5412
17 169910 DARLENE FELISBINO SCHWARZWALD 5044
18 456788 CLEODIR LUIZ PISETTA 5040
19 306572  JULIO CEZAR CRESCENCIO LUIZ 5028
20 830934 SAMUEL ARBEGAUS JUNIOR 4904
21 104972  KARIANE ELOISA HERMES 4884
22 108512 SAMUEL MOSCHEN 4768
23 260710 MARISTELA FERNANDA TORETI 4672
24 221656  MARCIDES VICTOR KLITZKE 4520
25 459805 GEOVANI MOREIRA 4300
26 205428 LUCAS RAFAEL BERTRAM 4132
27 202075  VIANEI GALHARDO 4120
28 465264  ANDERSON DE SOUZA 4100
29 840246  CORNELIA GARCIA LINGNAU 4044
30 506797 MANOEL ROSA PRESTES 3960
31 602937  ALDORI SCHLICKMANN 3680
32 315804  ANGELICA JAROCZINSKI 3680
33 205337 DIOGO RAFAEL PELLIN 3524
34 221206  ELAINE CRISTINA SOUZA 3312
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Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Timbd

Ensino Médio - Histéria - Nao Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 506776
232708
606486
200232
412399
514263
176306
177982
607646
516332
607915
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JAILSSON JUCI FABIJAKI
WILSON SUCATELLI

ERON CARLOS CARDOZO

BERENICE BETANIA OCHNER SARDAGNA
ANDRESSA SUELEN GEISLER

DANIEL RODRIGO KORC

JOAO CARLOS TAVARES

SOLANGE DELFINO GADOTTI

LUCIANO BORGES REDED

ALISON MARCONDES ABEL

LEANDRO ADRIANO WILL

5720
4812
4600
4524
3800
3740
3472
2760
2580
2280
1820
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